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부서: 도시재생과

정책: 도시공간 조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 건축 및 경관디자인 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 도시재생과

도시재생과 4,486,259 3,582,152 904,107

지 900,000 900,000 0

도 465,000 320,000 145,000

시 3,121,259 2,362,152 759,107

도시공간 조성(국토및지역개발/지역및도시) 3,520,013 3,145,126 374,887

지 900,000 900,000 0

도 360,000 320,000 40,000

시 2,260,013 1,925,126 334,887

건축 및 경관디자인 3,520,013 3,145,126 374,887

지 900,000 900,000 0

도 360,000 320,000 40,000

시 2,260,013 1,925,126 334,887

건축 및 경관디자인 사업 465,542 462,074 3,468

201 일반운영비 52,544 50,336 2,208

01 사무관리비 46,344 45,336 1,008

○5.급량비 8,064 7,056 1,008

-도시디자인 야간근무자 급식

5,040 4,032 1,008경정 7,000원*5명*12일*12월

02 공공운영비 1,200 0 1,200

○1.공공요금및제세 1,200 0 1,200

-경관시설 야간조명 전기요금 1,200 0 1,200200,000원*6월

202 여비 10,080 8,820 1,260

01 국내여비 10,080 8,820 1,260

○도시디자인업무 추진여비

6,300 5,040 1,260경정 60,000원*5명*3일*7회

도시재생계획수립 599,759 308,340 291,419

101 인건비 10,939 0 10,939

04 기간제근로자등보수 10,939 0 10,939

○도시재생지원센터 운영 10,939 0 10,939

-인건비 9,810 0 9,810

-4대보험 기관부담금 1,129 0 1,129

54,500원*1명*30일*6월

9,810,000원*11.5%

201 일반운영비 35,580 6,180 29,400

01 사무관리비 29,580 6,180 23,400

○1.일반수용비 6,000 0 6,000

-중앙부처 등 공모자료 제작 3,000 0 3,000

-도시재생지원센터 일반수용비 3,000 0 3,000

○3.운영수당 4,800 0 4,800

-도시재생 총괄코디네이터(전문가 등)활동 수

당 4,800 0 4,800

○6.임차료 12,600 0 12,600

-도시재생지원센터 건물 임차료

9,000 0 9,000

3,000,000원

3,000,000원

100,000원*2명*4회*6월

1,500,000원*6월
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부서: 도시재생과

정책: 도시공간 조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 건축 및 경관디자인 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-도시재생지원센터 복사기, 프린터 임차료

3,600 0 3,600600,000원*6월

02 공공운영비 6,000 0 6,000

○1.공공요금및제세 6,000 0 6,000

-도시재생지원센터 공공요금

6,000 0 6,0001,000,000원*6월

202 여비 3,240 2,160 1,080

01 국내여비 3,240 2,160 1,080

○도시재생 업무추진 여비

3,240 2,160 1,080경정 60,000원*2명*3일*9회

401 시설비및부대비 550,000 300,000 250,000

01 시설비 550,000 300,000 250,000

○도시재생 활성화계획 수립용역

250,000 0 250,000250,000,000원*1식

해동로옛길 관광자원화사업(보조) 80,000 0 80,000

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

01 시설비 80,000 0 80,000

○해동로 옛길 관광자원화사업 80,000 0 80,00080,000,000원

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

깨끗한 도시미관 조성(국토및지역개발/지역및도시) 611,786 124,986 486,800

도 105,000 0 105,000

시 506,786 124,986 381,800

옥외광고물 관리 611,786 124,986 486,800

도 105,000 0 105,000

시 506,786 124,986 381,800

옥외광고물 관리 260,526 124,986 135,540

401 시설비및부대비 175,540 40,000 135,540

01 시설비 175,000 40,000 135,000

○현수막 게시대 탱탱걸이대 교체 설치

150,000 15,000 135,000경정 1,500,000원*100개

03 시설부대비 540 0 540

○현수막 게시대 탱탱걸이대 교체 시설부대비

540 0 540150,000,000원*0.72/100*50%<절감>

에너지절약형간판개선사업(보조) 351,260 0 351,260

도 105,000 0 105,000

시 246,260 0 246,260

401 시설비및부대비 351,260 0 351,260

도 105,000 0 105,000

시 246,260 0 246,260
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부서: 도시재생과

정책: 깨끗한 도시미관 조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 옥외광고물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 350,000 0 350,000

○해동로 에너지절약형 간판정비(2차)

350,000 0 350,000350,000,000원*1식

도 105,000 0 105,000

시 245,000 0 245,000

03 시설부대비 1,260 0 1,260

○해동로 에너지절약형 간판정비(2차) 시설부대

비 1,260 0 1,260350,000,000원*0.72/100*50%<절감>

행정운영경비(도시재생과)(기타/기타) 123,554 100,040 23,514

인력운영비(도시재생과) 85,630 72,236 13,394

직접인력운영비 85,630 72,236 13,394

101 인건비 85,630 72,236 13,394

02 기타직보수 85,630 72,236 13,394

○일반임기제(6급:환경시각디자인) 64,276 61,565 2,711

-연봉 49,958 47,577 2,381

-시간외근무수당

5,440 5,181 259

-연가보상비

1,504 1,433 71

○시간선택제임기제('가'급:건축) 21,354 10,671 10,683

-퇴직금 14,985 4,302 10,683

경정 49,958,000원*1명

경정 10,541원*1명*43시간*12월

경정 49,958,000원*84%*86%*15/360

경정 14,984,670원

기본경비(도시재생과) 37,924 27,804 10,120

부서운영비 6,124 5,604 520

201 일반운영비 6,124 5,604 520

01 사무관리비 5,644 5,124 520

○부서운영 일반수용비 3,220 2,980 240

○부서운영 급량비 840 560 280

경정 3,220,000원

경정 840,000원

업무추진여비 28,800 19,200 9,600

202 여비 28,800 19,200 9,600

01 국내여비 28,800 19,200 9,600

○주요업무추진여비 28,800 19,200 9,600경정 28,800,000원

재무활동(도시재생과)(국토및지역개발/지역및도시) 230,906 212,000 18,906

보전지출(도시재생과) 18,906 0 18,906

반환금기타 18,906 0 18,906

802 반환금기타 18,906 0 18,906

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,906 0 18,906

○2013년 옥외광고 디자인 전시회 206 0 206

○해동로 에너지절약형 간판개선사업(1차)

14,586 0 14,586

○2013년 유해환경개선사업 4,114 0 4,114

205,150원

14,585,650원

4,113,920원
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